
Uchwała Nr XX/546/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: projektu "Stypendia europejskie dla studentów - gliwiczan" finansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego 
 
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz w związku ze Zintegrowanym Programem 
Operacyjnym Rozwoju Regionalnego na lata 2004 - 2006,  na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

Zaaprobować udział Miasta Gliwice w Zintegrowanym Programie Operacyjnym Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 - 2006 w zakresie działania 2.2 "Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne" 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

1. Upoważnić Prezydenta Miasta do zatwierdzenia projektu "Stypendia europejskie dla studentów - 
gliwiczan" oraz złożenia wniosku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego i zawarcia 
umowy o dofinansowanie projektu. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


